3.KTNB

UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

TRƯỜNG MG SEN HỒNG                                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số: 143/QĐ-MGSH                                Vĩnh Mỹ, ngày 27 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH KIỂM TRA NỘI BỘ

Kiểm tra Chuyên đề  “Môi trường nuôi dưỡng, giáo dục xanh, an toàn,

thân thiện và hạnh phúc”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  MẪU GIÁO SEN HỒNG

 Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-MGSH, ngày 26 tháng 9 năm 2024 của trường

mẫu giáo Sen Hồng Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của Bà Đinh Thị Thúy Lan - Phó trưởng Ban kiểm tra nội bộ

trường mẫu giáo Sen Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiểm tra Chuyên đề Chuyên đề  “Môi trường nuôi dưỡng, giáo

dục xanh, an toàn, thân thiện và hạnh phúc” đối với 08/08 lớp mẫu giáo, Bộ

phận bảo vệ, nhân viên cấp dưỡng tại trường mẫu giáo Sen Hồng.

Thời kỳ kiểm tra: Tháng 10/2024

 Thời gian kiểm tra từ ngày 10/10/2023 đến ngày 25/10/2024

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra, gồm các Bà có tên sau đây:

1. Bà Đinh Thị Thúy Lan   Tổ trưởng;

2. Bà Chung Thị Ngọc Oanh       Thành viên

3. Bà Trần Thị Xuân Mai             Thành viên

4. Bà Trần Thị Kim Oanh   Thành viên

5. Bà Võ Dương Bảo Châu         Thành viên – Thư ký

6. bà Nguyễn Thị Thanh Loan  Thành viên

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch tiến hành kiểm tra trình

Hiệu trưởng phê duyệt, tổ chức thực hiện kiểm tra theo kế hoạch và báo cáo kết

quả cho Hiệu trưởng chậm nhất sau 10 ngày kể từ ngày kết thúc kiểm tra.

Điều 4. Các Bà có tên tại Điều 2, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- BGH;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

      Trần Thị Kim Xoàn